"o conexiones eléctricas, según Orden de Servicio N'3196-2022 a nombre del proveedor JACE 
9 GER "' ONSTRUCTORES E.I.R.L. con RUC� 20609681030, correspondiente a la Actívidad "MANTENIMIENTO 
-;/. MUN< , DE ;;; EL PUESTO DE SALUD BOROGUENA, DISTRITO DE ILABAYA- PROVINCIA DE JORGE BASADRE 
�1c �ti,01� A ,l; - TACNA", por el monto de SI 22,400.00 (Veintidós mil cuatrocientos con 001100 soles). Asimismo, adjunta 

IJ,., _ :o"' el Acta de Conformidad de Servicios N'3405-2022 firmado por el Responsable de Actividad en mención y 
el inspector lng. Adrián Alejandro Copa Quispe con CIP:17529; 

Que, mediante Informe N'6257-2022-GDTI-GMIMPJB de fecha 22 de diciembre del 2022, el lng.